Moderator card. AGAGIANIAN:

Venerabiles Patres conciliares, pergratum est delegatis seu moderato-
 ribus Concilii ex imo pectore omnibus vobis, ad S. Petri Apostolorum
 Principis sepulcrum congregatis, salutem dicere, iis praesertim qui prima
 vice Concilio intersunt; inter quos dilecti praefecti apostolici, qui pecu-
 liari benevolentia Summi Pontificis ad Concilium vocati sunt.

Sensus nostros, filiorum amore nitentes, iterum ad Summum Pasto-
 rem amantissimum extollamus, Paulum divina Providentia Papam VI,
 qui Decessoris sui, immortalis recordationis, Ioannis Papae XXIII, ma-
 gnum inceptum, scilicet Sacrosanctum oecumenicum Concilium Vati-
 canum II, hereditatem accepit, illudque, Deo favente, prosequi voluit
 ad Christi Ecclesiae bonum atque ad animarum salutem.

Preces igitur ex animo et perseveranter depromamus, ut Omnipotens
 Deus, auspice Beatissima Virgine Maria cum S. Ioseph eius Sponso,
 Concilii labores ita tueatur, ut ipsi ad exspectatum veritatis, unitatis et
 pacis exitum feliciter perveniant.

Huic amplissimo coetui praeclari nominis laici catholici adstant,

qui in peculiaribus adiunctis Concilii laboribus adiumento esse poterunt. Ipsos quoque ex animo salutamus.

Hic praesentes humanissimi Observatores, nobis in Christo fratres, quibus et ex corde salutem dicimus, nobis memorant non tantum Christi-fideles, sed et totum hominum genus ex Concilio Oecumenico Vaticano II veritatis, salutis et amoris verbum exspectare.

« Congregavit nos in unum amor Christi; ubi caritas et amor, ibi Deus est; ne nos mente dividamur, caveamus ».

Hoc animo veritatis studio atque animarum saluti intento, in nomine Domini iter aggrediamur, sub luce summae auctoritatis et programmaticae Summi Pontificis hesternae allocutionis.

Nunc mentes ad schema constitutionis dogmaticae *de Ecclesia* convertamus, quam Christus Dominus instituit veluti caelestem navim ad homines salvandos, quos Ipse pretioso sanguine suo redemit.

Exc.mus P. D. PERICLES FELICI, *secretarius generalis*:

Post relationem factam ab em.mis ac rev.mis DD. cardd. Alfredo Ottaviani, praeside commissionis de doctrina fidei et morum, et Michaële Browne, eiusdem commissionis vicepraeside, loqui postulaverunt: em.mi cardd. PP. DD. Ioseph Frings, arch. Coloniensis in Germania, Ioseph Siri, arch. Ianuensis in Italia; beat.mus P. D. Ignatius Petrus XVI Batanian, patr. Ciliciae Armenorum in Libano; exc.mi PP. DD. Casimirus Morcillo, arch. Caesaraugustanus in Hispania, Carolus Albertus Ferrero di Cavallerleone, arch. tit. Trapezuntinus in Italia, Hermenegildus Florit, arch. Florentinus in Italia, Petrus Ngô-dinh-Thuc, arch. Hueensis in Vietnam, Ioseph Gargitter, ep. Brixinensis in Italia.